
2023

Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Kategori

a e 

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

Fondi i 

përllog

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës 

Koha e 

planifikuar për 

I 

modifik

Publik

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Po

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

4 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

6 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

7 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

8 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

11 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

13 Kontrate Punë Modifikim kontrate ###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

14 Marreveshj

e Kuader

Punë Modifikim kontrate ###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Korrik JoModifikim kontrate me vlere deri ne 

20% te kontrates nr. 11995/3 date 

 Punime ndërtimi Prokurim

Modifikim i kontrates Nr.7572/1 date 

17/05/2022 me objekt: Rikonstruksion i 

 Punime ndërtimi Prokurim

Sherbim per larje xhamash  Shërbime pastrimi Prokurim

Blerje materiale per lyerje  Materiale ndërtimi dhe 

produkte ndihmëse për 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtje dhe servis 

paisjesh kompjuterike (printera-

 Mirëmbajtje e pajisjeve të 

teknologjisë së 

Prokurim

Sherbim per mirembajtje sistem 

kamera

 Shërbime mirëmbajtjeje Prokurim

Karburant dhe vaj  Benzinë, Karburant diesel Prokurim

Blerje materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi

 Produkte pastrimi Prokurim

Rikonstruksion per nje pjese te katit 

perdhe ne godinen e ASHK-se Vlore

 Punime ndërtimi Prokurim

Sherbim dezinfektim, dezinsktimi, 

deratizimi

 Shërbime dezinfektimi dhe 

asgjësimi

Prokurim

Kolaudimi i punimeve per 

rikonstruksionin e godines ASHK-Vlore

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Shpenzim per certifikimin e ISO te 

strukturave te ASHK-se

 Shërbime të dokumentimit 

dhe çertifikimit ligjor

Prokurim

Blerje televizor  Televizor me ngjyra Prokurim

Organi qendror

Blerje materiale ndriçimi dh emateriale 

te nbdryshme për zyra brava 

 Pajisje zyre përveç 

mobiljeve, Materiale 

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e 

Kadastres

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit

 12/22/2025 2:18:25 PM



Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

15 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

16 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

17 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

18 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Po

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

21 Kontrate Punë Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

22 Kontrate Shërbime Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

23 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Po

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

24 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

26 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

30 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

Blerje rafte metalike per arkiv  Rafte për arkivim Prokurim

Mirembjatje e sistemit ngrohes-ftohes 

(chiller, fancoil, kondicioner)

 Punime mirëmbajtje për 

impiante ngrohje, Shërbime 

Prokurim

Mbikqyrja e punimeve të përforcimit 

dhe rikonstruksionit të godinës së 

 Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit

Prokurim

Siguracion i mjeteve te transportit  Sherbime per sigurimin e 

mjeteve motorrike

Prokurim

Blerje rafte metalike  Rafte për arkivim Prokurim

Shpenzime per mirembajtjen e 

mjeteve te transportit

 Riparime, mirëmbajtje dhe 

shërbime të lidhura me 

Prokurim

Shenzime per mirembajtje e rrjeteve 

hidraulike, elektrike etj

 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi

Prokurim

Blerje kancelari (dosje/kuti arkive)  Furnizime dhe pajisje të 

ndryshme zyre

Prokurim

Amendim për shtesë kontrate me 

objekt:“Mbikëqyrja e punimeve për 

 Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim

Amendim për shtesë kontrate me 

objekt “Rikonstruksion i godinës së 

 Punime ndërtimi Prokurim

Sherbim per pastrim periodik te 

depozitave te ujit

 Shërbime të depozitave Prokurim

Mirembajtje Kondicioneresh  Punime mirëmbajtje për 

impiante ngrohje

Prokurim

Kolaudimi i punimeve te 

perforcimit,rehabilitimit dhe 

 Shërbimet inxhinierike Prokurim

Sigurimi i godines se ASHK-se ne 

rrugen Dora D Istria

 Shërbimet e sigurimeve Prokurim

Shpenzime per mbetjet e pajisjeve dhe 

orendive te dala jashte perdorimit

 Shërbime të tjera Prokurim

Mbikqyrja e punimeve për 

rikonstruksionin e katit 5 dhe 6 teknik 

 Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim
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31 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

33 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

34 Kontrate Shërbime Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

37 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

40 Kontrate Punë Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

41 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

42 Kontrate Shërbime Modifikim kontrate ###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

43 Marreveshj

e Kuader

Punë Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

44 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

45 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

46 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

47 Kontrate Punë Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor JoAmendim për shtesë kontrate me 

objekt “Punime perforcimi, rehabilitimi 

 Punime ndërtimi Prokurim

Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit  Pastrim i pjesëve të 

jashtëme të ndërtesave

Prokurim

Sherbime transporti  Transportuesi të 

ngarkesave

Prokurim

Skeme evakuimi dhe sinjalistike per 

mbrojtjen nga zjarri

 Pajisje evakuimi për 

shpëtimin nga zjarri

Prokurim

Modifikimi i kontrates  me objekt 

“Punime perforcimi, rehabilitimi dhe 

 Punime ndërtimi Prokurim

Modifikimi i kontrates me nr. 9063/1 

date 17/05/2022 “Mbikëqyrja e 

 Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit

Prokurim

Blerje mobilje per zyra  Mobilje për zyra Prokurim

Perforcim dhe Rikonstruksion i 

godines se Drejtorise Vendore te 

 Punime ndërtimi Prokurim

Shpenzime per larje automjetesh  Shërbime larje makinash 

dhe të ngjashme

Prokurim

Sherbim per zvendesimin e bomblave 

te fikjes se zjarrit

 Fikese zjarri, Konfekisione 

shkume për fikese zjarri

Prokurim

Pjese kembimi goma bateri  Pjesë dhe pajisje për 

automjetet dhe motorët e 

Prokurim

Mbikqyrjen e Punimeve për 

Rikonstruksionin e brendshem për një 

 Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit

Prokurim

Shpenzime per kryerje ekspertize per 

materiale qe do te nxirren jashte 

 Menaxhim i mjedisit Prokurim

Amendim për shtesë kontrate me 

objekt “Mbikqyrja e punimeve për 

 Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim

Rikonstruksion i katit te V dhe te VI 

teknik te godines se ASHK-se ne 

 Punë ndërtimi Prokurim

Sherbime te trajnimit te personelit te 

Agjencise Shteterore te Kadastres

 Shërbime të trajnimit të 

personelit

Prokurim

Sherbime te printimit dhe publikimit  Printime dhe shërbime të 

lidhura

Prokurim
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Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

48 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Po

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

49 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

50 Kontrate Mallra Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Open Simple Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

51 Marreveshj

e Kuader

Shërbime Modifikim kontrate 0.00 Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

0.00

Fonde të 

tjera

0.00

52 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

53 Kontrate Shërbime Procedure 

Prokurimi

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

54 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

55 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 

100 000 Leke

###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Dhjetor Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

56 Marreveshj

e Kuader

Punë Modifikim kontrate ###### Buxheti i 

shtetit

0.00 Korrik Jo

Vetë 

Financim

########

Fonde të 

tjera

0.00

Modifikim kontrate me vlere deri ne 

20% te kontrates fillestare me nr. 

 Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit

Prokurim

Blerje postera, banera, fletepalosje  Fletëpalosjet Prokurim

Shpenzime per dekorime te ndryshme  Dekorime Prokurim

Shpenzime per organizim eventesh 

(foni, ndricim)

 Shërbime të organizimit të 

eventeve

Prokurim

Mirembajtje sistemi check-in (hyrje 

dalje)

 Shërbime mirëmbajtje dhe 

riparimi

Prokurim

Modifikimi i kontrates me objekt 

“Mbikqyrja e punimeve për godinën në 

 Sherbime per mbikqyrje te 

ndertimit

Prokurim

Marrje makina me qira  Automjete Prokurim

Abonim ne shtyp  Shërbime abonimi Prokurim

Blerje tonera  Toner për makinat 

fotokopjuese

Prokurim
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Numri i 

Punonjes

Privat

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Organi qendror
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